様式第１号（第５条関係）
津幡町木の家づくり計画認定申請書

　年　月　日

　津幡町長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　印

　木の家づくり奨励金の交付の対象となる計画である旨の認定を受けたいので、津幡町木の家づくり奨励金交付要綱第５条第１項の規定により申請します。

	１．建築場所
	津幡町

	２．住宅の延べ面積（予定）
	　　　　　　　　　　　　　㎡

	３．住宅の居住日（予定）
	　　　　　　　　　年　月　日

	４．金沢森林組合産のすぎ柱予定本数（金沢森林組合産　乙種構造材で含水率２０％以下の証明が受けられるすぎ柱に限る。）
	　　　　　　　　　　　本
（内訳）

	　　　　　年　月　日

津幡町長　　　　　　　様

　計画の認定に必要な税関係情報の記録を町長が調査することに同意します。

	申請者
	　住所

　氏名　　　　　　　　　　　　　印

　（添付書類）
　　１　建設場所の位置図
　　２　建築基準法第６条第１項の規定による確認の申請書の写し（第１面から第５面までに限る。）
　　３　建築基準法第６条第１項の規定による確認済証の写し
　　４　計画平面図及び立面図（すぎ柱の使用本数が確認できるもの）
　　５　建築確認を受けない場合にあっては、第２号及び第３号の書類に代えて町長が別に定める書類